
         
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

13 квітня  2018  року                                                                                    № 119 

 

 

Про надання дозволу  на оформлення 

права власності на квартиру на ім’я 

малолітнього Довбишу Д.А.  

 

  

 Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866, розглянувши спільну заяву Довбиш Віталіни 

Володимирівни (зареєстрованої за адресою: Полтавська обл., м. Гребінка, вул. 

Ватутіна, 13, кв.1, 20.04.1979 р.н., паспорт НО 024508, виданий  Гребінківським 

РС УДМС 01.06.2016) та Довбиша Андрія Миколайовича (зареєстрованого за 

адресою: Полтавська обл., м. Гребінка, вул. Ватутіна, 13, кв.1, 05.02.1975 р.н. 

паспорт КН 840717, виданий  Гребінківським РВ УМВС 21.01.1999) від 

10.04.2018 року про оформлення права власності, на підставі договору купівлі-

продажу квартири за адресою: м. Гребінка, вул. Паркова  15, кв. 3, на ім’я їхньої 

малолітньої дитини: Довбиша Давида Андрійовича, 18.08.2007 р.н., свідоцтво 

про народження І-КЕ 224386 та підписання договору купівлі-продажу вище 

зазначеної квартири від імені малолітнього Довбиша Давида Андрійовича 

батьком дитини – Довбиш Андрієм Миколайовичем, врахувавши рішення 

опікунської ради від 12.04.2018 року, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Надати Довбиш Андрію Миколайовичу (зареєстрованому  за адресою: 

Полтавська обл., м. Гребінка, вул. Ватутіна,  13, кв.1, 05.02.1975 р.н. паспорт 

КН 840717, виданий  Гребінківським РВ УМВС 21.01.1999) та Довбиш Віталіні 

Володимирівні (зареєстрованої за адресою: Полтавська обл., м. Гребінка, вул. 

Ватутіна, 13, кв.1, 20.04.1979 р.н., паспорт НО 024508, виданий  Гребінківським 

РС УДМС 01.06.2016) дозвіл на оформлення права власності, на підставі 



договору купівлі-продажу квартири за адресою: Полтавська обл., м. Гребінка, 

вул. Паркова  15, кв. 3 на ім’я їхнього малолітнього сина: Довбиша Давида 

Андрійовича, 18.08.2007 р.н., свідоцтва про народження І-КЕ 224386 та 

дозволити підписати Договір купівлі-продажу вище зазначеної квартири від 

імені малолітнього Довбиша Давида Андрійовича батьку дитини - Довбиш 

Андрієм Миколайовичем. 

 

Заступник міського голови     В. Зінченко 


